
UCHWAŁA NR VIII/42/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Osów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy w miejscowości Osów, której położenie przedstawia załącznik graficzny, nazwę - 
Strumykowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1DFA03-C11D-4494-9B13-F5AEE6362C09. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/42/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 25 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1DFA03-C11D-4494-9B13-F5AEE6362C09. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu 
ustawy z dnia 21marca 1985 r. o drogach publicznych. Nadanie nazwy ulicy umożliwi wprowadzenie 
numeracji porządkowej nieruchomości położonych przy tej ulicy. Wobec powyższego podjęcie uchwały 
należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1DFA03-C11D-4494-9B13-F5AEE6362C09. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/42/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


